







WSTYDLIWE PROBLEMY

Wstydlivy problem współczesnego społeczeństwa - choroby weneryczne - wzbudził duże zainteresowanie wśród Czytelników naszej gazety. Wczorajsze spotkanie przy NTU 303-04 z lekarzami Przychodni Skórno-Wenerologicznej...

Opole - 1970

Niefortunna inauguracja

(Informacja własna)

Sam pomysł nie był zły. Folklor niesie ze sobą tyle treści, tyle wzniosłości artystycznych i poezystycznych...

oraz kameralne, bliskie autentycznemu folklorowi - przykładem jest tu kapela Hudoga z Huty Szkła w Krośnie.

Widzowie w amfiteatrze byli jeszcze bogatsi o wrażenia wzrokowe, mogli podziwiać piękne kostiumy i układy nielubnych tańców...

Posiedzenie komitetu obchodów 25-lecia ONZ w Polsce

25 bm. - przeddzień 25 rocznicy podpisania Karty Narodów Zjednoczonych w siedzibie Polskiego Instytutu Spraw Międzynarodowych w Warszawie...

PATRICK QUENTIN POTWOR PASADENY Hum. i Dąbsko. Zdumienie uderzyło w Andrzeja, jak piorun z jasnego nieba. Ale nawet już pod pierwszym wrażeniem szoku przyszło mu na myśl...

RADIO i TV

PIĄTEK, 25 CZERWCA BR. PROGRAM I 8.00 Wiad. 8.05 Pięć minut o gospodarce. 8.10 Muzyka ludowa. 8.15 Koncert reklamowy...

PROGRAM II 8.30 Wiad. 8.35 Z różnych krajów - tańce symfoniczne. 9.00 Rep. z VIII Krajowego Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu...

dy koniec papierosa rozżarzył się już, spojrzawszy krytycznie na twarz Andrzeja. - Co się z tobą dzieje, na miłość boską, Andrzeju - powiedziała. - Masz minę kompletnie zwątpioną...

Kronika wypadków W Dworzowicach Kościelnych pow. Pajęczno wybiegła zaciągna 7-letnia Iwona H. Dziewczynka wpadła pod samochód...

"Kwartet C-dur" podobał się w NRD

Ostatnio przebywał na występach w NRD Teatr "Problemy" - laureat ostatniego festiwalu w Sławowej Woli - działający przy Domu Kultury "Energetyk".



Dziś w Łodzi zachmurzenie umiarkowane, okresami duże z przymiokami opadami deszczu i skłonnością do burzy.

Kronika wypadków

W Dworzowicach Kościelnych pow. Pajęczno wybiegła zaciągna 7-letnia Iwona H. Dziewczynka wpadła pod samochód...

CÓRKI

JADWIGI SKWARNECKIEJ składają: KOŁEZANKI i KOŁEDZY z ZAKŁADU WYKONCZALNI ŁÓDZKICH ZAKŁADÓW PRZEMYSŁU BAWELNIANO-POMOJU

Podziękowanie

Wszystkim, którzy wzięli udział w pogrzebie

Feliksi Suwalskiej

W dniu 24 czerwca 1970 roku zmarł po długich i ciężkich cierpieniach, przeżywszy lat 75 ukochański Mał i Ojciec

Roman Danielewicz

b. pracownik Urzędu Pocztowego Łódź-21 PPUPIK "Ruch". Wypróżnienie drogich nam zwłok odbędzie się 27 czerwca br. o godz. 15 z kaplicy cmentarnej przy ul. Ogrodowej...